

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 211205
Stavba: Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabidkovy rozpočet pro VZ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 11. 2021
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 47676175
AWT Rekulivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald DIČ: CZ47676175
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuzitim Cenove soustavy URS. Polozky, které pochazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			8 502 562,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	8 502 562,00	1 785 538,02
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	10 288 100,02

AWT REKULTIVACE 00-10
AWT REKULTIVACE A.S.
RYCHVALDŠKÁ 2012, 735 41 PETŘVALD
IČ: 47676175 DIČ: CZ47676175

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 211205

Stavba: Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Místo: Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 502 562,00	10 288 100,02	
SO 01	Hala pro výkrm prasat č. 1	170 983,12	206 889,58	STA
SO 02	Hala pro výkrm prasat č. 2	170 983,12	206 889,58	STA
SO 03	Hala pro výkrm prasat č. 3	170 983,12	206 889,58	STA
SO 04	Hala pro výkrm prasat č. 4	170 983,12	206 889,58	STA
SO 05	Hala pro výkrm prasat č. 5	170 983,12	206 889,58	STA
SO 06	Hala pro výkrm prasat č. 6	170 983,12	206 889,58	STA
SO 07	Hala pro výkrm prasat č. 7	170 983,12	206 889,58	STA
SO 08	Hala pro výkrm prasat č. 8	102 185,33	123 644,25	STA
SO 09	Hala pro výkrm prasat č. 9	170 983,12	206 889,58	STA
SO 10	Hala pro výkrm prasat č. 10	170 983,12	206 889,58	STA
SO 11	Hala pro výkrm prasat č. 11	170 983,12	206 889,58	STA
SO 12	Hala pro výkrm prasat č. 12	170 983,12	206 889,58	STA
SO 13	Hala pro výkrm prasat č. 13	170 983,12	206 889,58	STA
SO 14	Diesel agregát	66 152,70	80 044,77	STA
SO 15	Administrativní budova	418 748,30	506 685,44	STA
SO 16	Dílna a garáže	658 950,64	797 330,27	STA
SO 18	Kafilérní box	61 840,56	74 827,08	STA
SO 19	Sklad ND	103 976,24	125 811,25	STA
SO 20	Přístřešek pro parkování	-25,25	-30,55	STA
SO 21	Mostní automobilová váha	-16 382,45	-19 822,76	STA
SO 22	Pohotovostní rampa	6 059,57	7 332,08	STA
SO 23	Vjezdová dezinfekční vana	6 340,96	7 672,56	STA
SO 24	Plocha pro vyskladnění kejdy	8 369,93	10 127,62	STA
SO 25	Plocha pro naskladnění kejdy	31 483,67	38 095,24	STA
SO 26	Laguna na kejdu	1 013 935,61	1 226 862,09	STA
SO 27	Areálové zpevněné plochy	2 597 202,41	3 142 614,92	STA
SO 28	Venkovní zpevněné plochy	342 626,34	414 577,87	STA
VRN	Vedlejší náklady	1 049 300,00	1 269 653,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 01 - Hala pro výkrm prasat č. 1

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				170 983,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		206 889,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprína v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 01 - Hala pro výkrm prasat č. 1

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého vepřína v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 01 - Hala pro výkrm prasat č. 1

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASIK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D	001.	Zemní práce					34 271,41	
66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení;					
	VV		325,604+140,031		465,635			
	VV		přesun z deponie k zásypu					
	VV		465,635		465,635			
	VV		Součet		931,270			
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635					
	VV		465,635		465,635			
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635					
	VV		465,635		465,635			
70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		K zásypu bude použita drť z demolice					
	VV		v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3					
	VV		60,13*18,05*0,3		325,604			
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
D	0096	Bourání konstrukcí					15 984,57	
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3					
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
	VV		Součet		132,239			
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					
23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5					
	VV		0,9*0,6*64		34,560			
	VV		Součet		34,560			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárnice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdý z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdý z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdý na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdý na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříňové SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříňové SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením a složením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
	VV		185,134		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
	PP		Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
	PP		Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		Součet		2 277,848			
	D	713.	Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
	PP		Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
	D	7624	Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
	D	764.	Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	D	7664	Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
D 7666			Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
PP			Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
D 7671			Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
VV			v.č. 2					
VV			2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25					
VV			Součet					
D 7673			Konstrukce zámečnické - zastřešení				21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
D 7674			Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
D 7675			Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy				24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 02 - Hala pro výkrm prasat č. 2

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

170 983,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 889,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 02 - Hala pro výkrm prasat č. 2

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekulivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 02 - Hala pro výkrm prasat č. 2

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D 001. Zemní práce 34 271,41

66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
			přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 325,604+140,031		465,635			
			325,604+140,031					
			přesun z deponie k zásypu		465,635			
			465,635					
			Součet		931,270			

67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
			naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635		465,635			
			465,635					

69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
			zemina pro zásyp; 465,635		465,635			
			465,635					

70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Online PSC

P

VV

VV

			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
			Poznámka k poloze: K zásypu bude použita dřív z demolice					
			v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3		325,604			
			60,13*18,05*0,3					

71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
			zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
			57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					

D 0096 Bourání konstrukcí 15 984,57

20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
			v.č. 2-3		132,239			
			0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
			Součet		132,239			

21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------	--

PP

22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------	--

PP

23	K	968072244	Vybourání kovových rámců oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

			Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
			v.č. 2-5		34,560			
			0,9*0,6*64		34,560			
			Součet		34,560			

24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Online PSC

VV

			Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
			v.č. 2-5					

50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdvíha na maltu cementovou z cihel nebo tvárnice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdý z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdý z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		púdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdý na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdý na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		púdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříň SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříň SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
PP			Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
PP			Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
PP			Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
PP			Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drátového zařízení ze zdiva železobetonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
PP			Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551		2 277,848			
VV			Součet		2 277,848			
D			713. Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
PP			Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibíáním nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
D			7624 Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
D			764. Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
D			7664 Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
D 7666			Konstrukce truhlářské - výplně otvorů					7 500,09
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
PP			Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
D 7671			Konstrukce zámečnické - stěny a příčky					625,38
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
VV			v.č. 2					
VV			2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25	14,890				
VV			Součet	14,890				
D 7673			Konstrukce zámečnické - zastřešení					21 707,40
62	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
D 7674			Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů					23 993,63
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
D 7675			Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy					24 252,79
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprína v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 03 - Hala pro výkrm prasat č. 3

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekulivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

170 983,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 889,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 03 - Hala pro výkrm prasat č. 3

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 03 - Hala pro výkrm prasat č. 3

Místo: Lety u Pisku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D	001.	Zemní práce					34 271,41	
66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 325,604+140,031		465,635			
	VV		325,604+140,031					
	VV		přesun z deponie k zásypu		465,635			
	VV		465,635					
	VV		Součet		931,270			
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635		465,635			
	VV		465,635					
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635		465,635			
	VV		465,635					
70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		K zásypu bude použita drť z demolice					
	VV		v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3		325,604			
	VV		60,13*18,05*0,3					
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					
D	0096	Bourání konstrukcí					15 984,57	
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3					
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
	VV		Součet		132,239			
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					
23	K	968072244	Vybourání kovových rámců oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5					
	VV		0,9*0,6*64		34,560			
	VV		Součet		34,560			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,85*2,08*4*2		14,144			
VV			Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
PP			Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
PP			Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárníc na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
PP			Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
PP			Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárníc					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
PP			Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
VV			půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
VV			57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
VV			Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
PP			Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
VV			půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
VV			57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
VV			Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
PP			Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
PP			Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříňe SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
PP			Demontáž skříňe SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
PP			Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
VV			1537,071+77,261		1 614,332			
VV			Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
VV			2277,848		2 277,848			
VV			odpočet drtě pro zásyp					
VV			-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
VV			Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
VV			1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
VV			1537,071		1 537,071			
VV			odpočet drtě pro zásyp					
VV			-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
	VV		185,134		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
	PP		Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
	PP		Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drátového zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (minusová položka) / dodavatel v minusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
	VV		2 277,848		2 277,848			
	VV		Součet		2 277,848			
D		713.	Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
	PP		Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
D		7624	Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
D		764.	Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
D		7664	Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
D 7666			Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
PP			Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
D 7671			Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
VV			v.č. 2					
VV			2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25	14,890				
VV			Součet	14,890				
D 7673			Konstrukce zámečnické - zastřešení				21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
D 7674			Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
D 7675			Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy				24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 04 - Hala pro výkrm prasat č. 4

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:**IČ:**

DIČ:

Poznámka:**Cena bez DPH****170 983,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****206 889,58**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 04 - Hala pro výkrm prasat č. 4

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 04 - Hala pro výkrm prasat č. 4

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D	001.	Zemní práce					34 271,41	
---	------	-------------	--	--	--	--	-----------	--

66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 325,604+140,031		465,635			
	VV		325,604+140,031					
	VV		přesun z deponie k zásypu		465,635			
	VV		465,635					
	VV		Součet		931,270			

67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635		465,635			
	VV		465,635					

69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635		465,635			
	VV		465,635					

70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě do násypů ztuhnutých strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		K zásypu bude použita dřt z demolice					
	VV		v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3		325,604			
	VV		60,13*18,05*0,3					

71	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					

D	0096	Bourání konstrukcí					15 984,57	
---	------	--------------------	--	--	--	--	-----------	--

20	K	965082933	Odstanění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstanění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3		132,239			
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
	VV		Součet		132,239			

21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					

22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					

23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5		34,560			
	VV		0,9*0,6*64					
	VV		Součet		34,560			

24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárníc na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárníc					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládku apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládku apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříňe SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříňe SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
	VV		185,134		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
	PP		Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
	PP		Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drátového zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
	VV		2 277,848		2 277,848			
	VV		Součet		2 277,848			
	D	713.	Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
	PP		Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibíáním nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
	D	7624	Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
	D	764.	Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	D	7664	Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
	D	7666	Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
	PP		Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
	D	7671	Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
	VV		v.č. 2					
	VV		2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25		14,890			
	VV		Součet		14,890			
	D	7673	Konstrukce zámečnické - zastřešení				21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
	D	7674	Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
	D	7675	Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy				24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 05 - Hala pro výkrm prasat č. 5

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekulivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

170 983,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 889,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 05 - Hala pro výkrm prasat č. 5

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho vepřina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 05 - Hala pro výkrm prasat č. 5

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D	001.	Zemní práce					34 271,41	
66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 325,604+140,031					
	VV		325,604+140,031		465,635			
	VV		přesun z deponie k zásypu					
	VV		465,635		465,635			
	VV		Součet		931,270			
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635					
	VV		465,635		465,635			
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635					
	VV		465,635		465,635			
70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhnutých z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k poloze:					
	VV		K zásypu bude použita drť z demolice					
	VV		v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3					
	VV		60,13*18,05*0,3		325,604			
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
D	0096	Bourání konstrukcí					15 984,57	
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3					
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
	VV		Součet		132,239			
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					
23	K	968072244	Vybourání kovových rámců oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5					
	VV		0,9*0,6*64		34,560			
	VV		Součet		34,560			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárnice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříňe SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříňe SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		185,134			
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
PP			Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
PP			Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
PP			Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
PP			Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (minusová položka) / dodavatel v minusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
PP			Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
VV			2 277,848		2 277,848			
VV			Součet		2 277,848			
D 713.			Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
PP			Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibítem nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
D 7624			Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
D 764.			Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
D 7664			Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
	D	7666	Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
	PP		Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
	D	7671	Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
	VV		v.č. 2		14,890			
	VV		2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25		14,890			
	VV		Součet		14,890			
	D	7673	Konstrukce zámečnické - zastřešení				21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
	D	7674	Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
	D	7675	Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy				24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabidkovy rozpocet pro VZ

Objekt:

SO 06 - Hala pro výkrm prasat č. 6

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				170 983,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		206 889,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 06 - Hala pro výkrm prasat č. 6

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 06 - Hala pro výkrm prasat č. 6

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Reaktivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D 001. Zemní práce 34 271,41

66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení;

325,604+140,031

325,604+140,031

přesun z deponie k zásypu

465,635

465,635

Součet

465,635

465,635

931,270

67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635

465,635

69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121

zemina pro zásyp; 465,635

465,635

70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídaně do násypů zhuštěných strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Online PSC

P

VV

VV

Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídaně ukládaných

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131

Poznámka k položce:

K zásypu bude použita drť z demolice

v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3

60,13*18,05*0,3

325,604

71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4

57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4

140,031

D 0096

Bourání konstrukcí

15 984,57

20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Odstranění násypů pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933

v.č. 2-3

0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2

Součet

132,239

132,239

21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------	--

PP

Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm

22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------	--

PP

Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm

23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244

v.č. 2-5

0,9*0,6*64

Součet

34,560

34,560

24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Online PSC

VV

Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455

v.č. 2-5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdvíha na maltu cementovou z cihel nebo tvárnice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		púdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		púdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříňe SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříňe SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VW			Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
PP			Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
PP			Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
PP			Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
PP			Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drátového zařízení ze zdiva železobetonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovnění suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
PP			Hrubé urovnění suti na skládce bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
VW			2277,848		2 277,848			
VW			Součet		2 277,848			
D 713.			Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
PP			Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění tepelné izolace stěn a přiček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibíáním nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
D 7624			Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
D 764.			Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapniho žlabu do suti	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapniho do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
D 7664			Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
D 7666 Konstrukce truhlářské - výplně otvorů							7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
PP			Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
D 7671 Konstrukce zámečnické - stěny a příčky							625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
VV			v.č. 2					
VV			2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25	14,890				
VV			Součet	14,890				
D 7673 Konstrukce zámečnické - zastřešení							21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
D 7674 Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů							23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
D 7675 Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy							24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 07 - Hala pro výkrm prasat č. 7

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			170 983,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			206 889,58
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprína v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 07 - Hala pro výkrm prasat č. 7

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 07 - Hala pro výkrm prasat č. 7

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Reaktivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D 001.

Zemní práce

34 271,41

66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení;					
	VV		325,604+140,031		465,635			
	VV		přesun z deponie k zásypu					
	VV		465,635		465,635			
	VV		Součet		931,270			
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635					
	VV		465,635		465,635			
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635					
	VV		465,635		465,635			
70	K	171151131	Oložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		K zásypu bude použita dřevina z demolice					
	VV		v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3					
	VV		60,13*18,05*0,3		325,604			
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
	D	0096	Bourání konstrukcí				15 984,57	
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3					
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
	VV				132,239			
	VV		Součet					
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					
23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5					
	VV		0,9*0,6*64		34,560			
	VV		Součet		34,560			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdvíha na maltu cementovou z cihel nebo tvárnice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříň SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříň SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
	VV		185,134		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
	PP		Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
	PP		Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičního zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
	VV		2 277,848		2 277,848			
	VV		Součet		2 277,848			
	D	713.	Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
	PP		Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
	D	7624	Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
	D	764.	Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	D	7664	Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
D 7666			Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09				
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
PP			Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
D 7671			Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38				
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
VV			v.č. 2					
VV			2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25	14,890				
VV			Součet	14,890				
D 7673			Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40				
62	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
D 7674			Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63				
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
D 7675			Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79				
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 08 - Hala pro výkrm prasat č. 8

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				102 185,33
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	102 185,33	21,00%		21 458,92
DPH snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		123 644,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 08 - Hala pro výkrm prasat č. 8

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekulivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	102 185,33
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	17 026,15
0098 - Demolice	155 454,50
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-214 183,99
713. - Izolace tepelné	17 223,42
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 08 - Hala pro výkrm prasat č. 8

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASIK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 185,33

D	001.	Zemní práce					34 271,41	
66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 325,604+140,031		465,635			
	VV		325,604+140,031					
	VV		přesun z deponie k zásypu		465,635			
	VV		465,635					
	VV		Součet		931,270			
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635					
	VV		465,635		465,635			
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635					
	VV		465,635		465,635			
70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k poloze: K zásypu bude použita dř. z demolice					
	VV		v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3					
	VV		60,13*18,05*0,3		325,604			
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
D	0096	Bourání konstrukcí					17 026,15	
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3					
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
	VV				132,239			
	VV		Součet					
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					
23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5					
	VV		0,9*0,6*64		34,560			
	VV		Součet		34,560			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
74	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	8,961	18,00	161,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062374					
	VV		0,99*0,6*4		2,376			
	VV		0,89*0,62*6		3,311			
	VV		0,88*0,62*6		3,274			
	VV		Součet		8,961			
75	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	31,008	27,00	837,22	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062456					
	VV		1,06*1,97*4		8,353			
	VV		1,49*1,97*2		5,871			
	VV		1,08*1,97*4		8,510			
	VV		1,4*1,97*3		8,274			
	VV		Součet		31,008			
76	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,104	39,00	43,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072354					
	VV		0,89*0,62*2		1,104			
	D	0098	Demolice				155 454,50	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
	VV		v.č. 2-3					
	VV		"čištění žlabu na kejdu"		796,536			
	VV		57,6*0,9*4+57,6*2,5/2*2*4+2,5*0,9*4+1,16*0,9*4					
	VV		Součet		796,536			
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	407,487	182,00	74 162,63	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
	VV		v.č. 2-5					
	VV		"rampy"		6,025			
	VV		4,2*1,65*0,15+1,65*0,35*(0,48+1,35)*2+2,11*2,25*0,15+2,25*0,3*1,2+1,8*2,5*0,3					
	VV		"jímky na kejdu a žlaby na kejdu"		115,095			
	VV		2,46*3,75*0,2*2+57,6*0,3*3*2+1,5*2,45*0,25*2*2+1,5*0,9*3*2*0,25*2					
	VV		"podlaha" 49,05*17,65*0,3		259,720			
	VV		"základový pas" 49,05*0,4*0,65		12,753			
	VV		"základové patky" 0,9*0,9*1,0*20		16,200			
	VV		"zachování jímky na kejdu" -2,46*(0,28+3,47)*0,25		-2,306			
	VV		Součet		407,487			
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdíva na maltu cementovou z cihel nebo tvárníc					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		púdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		púdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
	D	021.	Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříňové SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříňové SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
	D	099.	Přesun hmot HSV				-214 183,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	960,090	11,00	10 560,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848-549,46		1 728,388			
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		960,090			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	24 962,340	1,00	24 962,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		960,09*26		24 962,340			
77	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	960,090	9,00	8 640,81	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	219,303	14,00	3 070,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet nebourané části					
	VV		-0,57*963,982		-549,470			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		219,303			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
	VV		185,134		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
	PP		Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
	PP		Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drčení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uprava stavebního odpadu drčení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
	VV		2277,848		2 277,848			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2 277,848			
D	713.		Izolace tepelné				17 223,42	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
	PP		Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
78	K	713110812	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl do 100 mm Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů nasáklých vodou, tloušťka izolace do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110812 z podhledův části, která zůstane zachována jako torzo	m2	156,178	10,00	1 561,78	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
	VV		17,05*2,06		35,123			
	VV		17,05*2,7		46,035			
	VV		(2,63+1,18+0,59)*17,05		75,020			
	VV		Součet		156,178			
D	7624		Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
D	764.		Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
D	7664		Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů Demontáž obložení stěn podkladových roštů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
D	7666		Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
	PP							
D	7671		Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812 v.č. 2	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
	VV		2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25		14,890			
	VV		Součet		14,890			
D	7673		Konstrukce zámečnické - zastřešení				21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
D	7674		Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
D	7675		Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy				24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech Demontáž podhledů tvarovaných plechů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu Demontáž podhledů roštů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 09 - Hala pro výkrm prasat č. 9

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				170 983,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		206 889,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprína v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 09 - Hala pro výkrm prasat č. 9

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 09 - Hala pro výkrm prasat č. 9

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D	001.	Zemní práce					34 271,41	
66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 325,604+140,031		465,635			
	VV		325,604+140,031					
	VV		přesun z deponie k zásypu		465,635			
	VV		465,635					
	VV		Součet		931,270			
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635		465,635			
	VV		465,635					
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635		465,635			
	VV		465,635					
70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		K zásypu bude použita drt z demolice v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3		325,604			
	VV		60,13*18,05*0,3					
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					
D	0096	Bourání konstrukcí					15 984,57	
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3					
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
	VV		Součet		132,239			
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					
23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5					
	VV		0,9*0,6*64		34,560			
	VV		Součet		34,560			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zděna na maltu cementovou z cihel nebo tvárnice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříňe SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříňe SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kódu odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
	VV		185,134		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
	PP		Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
	PP		Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (minusová položka) / dodavatel v minusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 04					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kódu odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kódu odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kódu odpadu 17 02 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 102					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
	VV		2 277,848		2 277,848			
	VV		Součet		2 277,848			
	D	713.	Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
	PP		Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibíáním nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
	D	7624	Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
	D	764.	Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	D	7664	Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
	D	7666	Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
	PP		Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
	D	7671	Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
			VV v.č. 2					
			VV 2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25		14,890			
			VV Součet		14,890			
	D	7673	Konstrukce zámečnické - zastřešení				21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
	D	7674	Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
	D	7675	Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy				24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů roštů					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 10 - Hala pro výkrm prasat č. 10

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekulivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				170 983,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		206 889,58

101

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 10 - Hala pro výkrm prasat č. 10

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASIK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 10 - Hala pro výkrm prasat č. 10

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Reaktivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D	001.	Zemní práce					34 271,41	
66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 325,604+140,031		465,635			
	VV		325,604+140,031					
	VV		přesun z deponie k zásypu		465,635			
	VV		465,635					
	VV		Součet		931,270			
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635		465,635			
	VV		465,635					
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635		465,635			
	VV		465,635					
70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhlostní strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhlostní z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k položce: K zásypu bude použita dřevina z demolice					
	VV		v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3		325,604			
	VV		60,13*18,05*0,3					
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhlostní	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhlostní jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					
D	0096	Bourání konstrukcí					15 984,57	
20	K	965082933	Odstanění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstanění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3		132,239			
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
	VV		Součet					
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					
23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5		34,560			
	VV		0,9*0,6*64		34,560			
	VV		Součet					
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

103

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,85*2,08*4*2		14,144			
VV			Součet		14,144			
D 0098 Demolice							195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárníc na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárníc					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		púdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládka apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládka apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		púdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%					
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021. Silnoproud							6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříňě SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříňě SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099. Přesun hmot HSV							-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp					
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				768,773	
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
	VV		185,134				185,134	
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
	PP		Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
	PP		Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolační kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
	VV		2 277,848				2 277,848	
	VV		Součet				2 277,848	
	D	713.	Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
	PP		Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
	D	7624	Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
	D	764.	Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	D	7664	Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
D 7666			Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09				
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
PP			Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
D 7671			Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38				
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
VV			v.č. 2					
VV			2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25	14,890				
VV			Součet	14,890				
D 7673			Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40				
62	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
D 7674			Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63				
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
D 7675			Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79				
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podhledů roštů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:**SO 11 - Hala pro výkrm prasat č. 11****KSO:**

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Reaktivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:**IČ:**

DIČ:

Poznámka:**Cena bez DPH****170 983,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****206 889,58**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 11 - Hala pro výkrm prasat č. 11

Místo:

Lety u Písku

Datum:

2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant:

KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 11 - Hala pro výkrm prasat č. 11

Místo: Lety u Pisku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D 001.

Zemní práce

34 271,41

66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 325,604+140,031		465,635			
	VV		325,604+140,031		465,635			
	VV		přesun z deponie k zásypu		465,635			
	VV		465,635		465,635			
	VV		Součet		931,270			
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635		465,635			
	VV		465,635		465,635			
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635		465,635			
	VV		465,635		465,635			
70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		K zásypu bude použita drť z demolice					
	VV		v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3		325,604			
	VV		60,13*18,05*0,3		325,604			
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
D		0096	Bourání konstrukcí				15 984,57	
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3		132,239			
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2		132,239			
	VV		Součet		132,239			
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					
23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5		34,560			
	VV		0,9*0,6*64		34,560			
	VV		Součet		34,560			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárnice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%		182,248			
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%		182,248			
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříň SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříň SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp		-768,298			
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp		-768,298			
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
	PP		Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
	PP		Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičích zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 02 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 102					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551		2 277,848			
	VV		2277,848					
	VV		Součet			2 277,848		
							15 661,64	
D	713.		Izolace tepelné					
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
	PP		Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a přiček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibílením nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
D	7624		Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
D	764.		Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
D	7664		Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
			Online PSC					
	D	7666	Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
	PP		Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
	D	7671	Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
			Online PSC					
			VV		14,890			
			VV		2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25			
			VV		Součet	14,890		
	D	7673	Konstrukce zámečnické - zastřešení				21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do suti					
			Online PSC					
	D	7674	Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
			Online PSC					
	D	7675	Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy				24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
			Online PSC					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů roštů					
			Online PSC					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 12 - Hala pro výkrm prasat č. 12

KSO:

Místo: Lety u Písku

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				170 983,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		206 889,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt: **SO 12 - Hala pro výkrm prasat č. 12**

Místo: Lety u Písku

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Datum: 2. 11. 2021

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
	34 271,41
001. - Zemní práce	15 984,57
0096 - Bourání konstrukcí	195 397,46
0098 - Demolice	6 354,00
021. - Silnoproud	-182 725,80
099. - Přesun hmot HSV	15 661,64
713. - Izolace tepelné	4 614,16
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	1 901,90
764. - Konstrukce klempířské	1 444,49
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	7 500,09
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	625,38
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	21 707,40
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	23 993,63
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	24 252,79
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 12 - Hala pro výkrm prasat č. 12

Místo: Lety u Pisku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							170 983,12	
Náklady soupisu celkem							34 271,41	

D	001.	Zemní práce						
66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103						
	VV	přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení;			325,604+140,031		465,635	
	VV				325,604+140,031		465,635	
	VV	přesun z deponie k zásypu			465,635		931,270	
	VV	465,635						
	VV	Součet						
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111						
	VV	naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení;			465,635		465,635	
	VV	465,635						
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121						
	VV	zemina pro zásyp;			465,635		465,635	
	VV	465,635						
70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě do násypů zhuštěných strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě ukládaných						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	K zásypu bude použita drť z demolice						
	VV	v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3			325,604			
	VV	60,13*18,05*0,3						
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101						
	VV	zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4			140,031			
	VV	57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4						
D	0096	Bourání konstrukcí					15 984,57	
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933						
	VV	v.č. 2-3			132,239		132,239	
	VV	0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2						
	VV	Součet						
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm						
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm						
23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244						
	VV	v.č. 2-5			34,560		34,560	
	VV	0,9*0,6*64						
	VV	Součet						
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455						
	VV	v.č. 2-5						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
							195 397,46	
D 0098 Demolice								
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem				39 523,26	CS ÚRS 2021 02
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00		
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415				9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00		
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111				74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00		
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114				5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00		
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdíva na maltu cementovou z cihel nebo tvárnice https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112				8 930,15	
	Online PSC							
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00		
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50% 57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV				182,248			
	VV		Součet					
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládka apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00		
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládka apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50% 57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV				182,248			
	VV		Součet					
							6 354,00	
D 021. Silnoproud								
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových				2 962,00	
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových				1 314,00	
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříně SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříně SP5				908,00	
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
							-182 725,80	
D 099. Přesun hmot HSV								
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	Online PSC				1 614,332			
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet					
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	Online PSC				2 277,848			
	VV		2277,848					
	VV		odpočet drtě pro zásyp		-768,298			
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		1 509,550			
	VV		Součet					
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	Online PSC				39 248,300			
	VV		1509,55*26				12 076,40	CS ÚRS 2021 02
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
	Online PSC							
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	Online PSC				1 537,071			
	VV		1537,071					
	VV		odpočet drtě pro zásyp		-768,298			
	VV		-(325,604+140,031)*1,65					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		768,773			
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		185,134			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
			Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
			Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
			Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
			Uprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičového zařízení ze zdiva železobetonového					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (minusová položka) / dodavatel v minusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
			Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551		2 277,848			
			VV		2 277,848			
			VV					
			Součet				15 661,64	
	D	713.	Izolace tepelné					
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
			Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
			Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
			Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
	D	7624	Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
			Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
	D	764.	Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	D	7664	Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
	D	7666	Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu	m2	202,705	37,00	7 500,09	
	PP		Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdu					
	D	7671	Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebiratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného rozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
	VV		v.č. 2					
	VV		2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25		14,890			
	VV		Součet		14,890			
	D	7673	Konstrukce zámečnické - zastřešení				21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
	D	7674	Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
	D	7675	Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy				24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 13 - Hala pro výkrm prasat č. 13

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

170 983,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 983,12	21,00%	35 906,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 889,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 13 - Hala pro výkrm prasat č. 13

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	170 983,12
001. - Zemní práce	34 271,41
0096 - Bourání konstrukcí	15 984,57
0098 - Demolice	195 397,46
021. - Silnoproud	6 354,00
099. - Přesun hmot HSV	-182 725,80
713. - Izolace tepelné	15 661,64
7624 - Konstrukce tesařské - úpravy povrchů	4 614,16
764. - Konstrukce klempířské	1 901,90
7664 - Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	1 444,49
7666 - Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	7 500,09
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	625,38
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	21 707,40
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 993,63
7675 - Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy	24 252,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého vepřina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 13 - Hala pro výkrm prasat č. 13

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 983,12

D 001.

Zemní práce

34 271,41

66	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	931,270	10,00	9 312,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmůti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 325,604+140,031		465,635			
	VV		325,604+140,031					
	VV		přesun z deponie k zásypu		465,635			
	VV		465,635					
	VV		Součet		931,270			
67	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	465,635	10,00	4 656,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		naložení pro přesun v rámci stavby z deponie na místo uložení; 465,635		465,635			
	VV		465,635					
69	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	465,635	12,00	5 587,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151121					
	VV		zemina pro zásyp; 465,635		465,635			
	VV		465,635					
70	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých strojně	m3	325,604	31,00	10 093,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňnutím ztuhnutých z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		K zásypu bude použita drť z demolice v.č. 2-3; 60,13*18,05*0,3		325,604			
	VV		60,13*18,05*0,3					
71	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	140,031	33,00	4 621,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	VV		zásyp žlabu; 57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4		140,031			
	VV		57,3*0,9*((0,3+0,85)/2)*4+0,9*3,5*1,7*4					
D 0096			Bourání konstrukcí				15 984,57	
20	K	965082933	Odstanění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	132,239	92,00	12 165,99	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstanění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933					
	VV		v.č. 2-3		132,239			
	VV		0,8*49,05*4*0,28+2,25*49,05*4*0,2					
	VV		Součet		132,239			
21	K	Xd-96-vzt-1	Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm	m	39,200	7,00	274,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu plastového 750x750 mm					
22	K	Xd-96-vzt-2	Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm	m	32,200	22,00	708,40	
	PP		Demontáž VZT odtahu vzduchu kovového cca 750x750 mm					
23	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	34,560	62,00	2 142,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072244					
	VV		v.č. 2-5		34,560			
	VV		0,9*0,6*64					
	VV		Součet		34,560			
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,144	49,00	693,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		v.č. 2-5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,85*2,08*4*2		14,144			
	VV		Součet		14,144			
D 0098			Demolice				195 397,46	
25	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	50,700	769,00	38 988,30	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
26	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	963,982	41,00	39 523,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárníc na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013415					
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	796,536	12,00	9 558,43	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
28	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	409,793	182,00	74 582,33	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
29	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	38,553	145,00	5 590,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárníc					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513112					
30	K	Xkej_9801	Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	182,248	49,00	8 930,15	
	PP		Likvidace kejdy z kanálů pod halou jakýmkoli způsobem - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%		182,248			
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
31	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	182,248	100,00	18 224,80	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	VV		půdorys 1np (předpoklad zaplnění žlabů z 50%		182,248			
	VV		57,3*0,855*((1,16+2,56)/2)*0,5*4		182,248			
	VV		Součet		182,248			
D 021.			Silnoproud				6 354,00	
32	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových					
33	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
34	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříňe SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříňe SP5					
35	K	X-210-d-s15-1-13	Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč hromosvodů					
D 099.			Přesun hmot HSV				-182 725,80	
36	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 614,332	5,00	8 071,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
	VV		1537,071+77,261		1 614,332			
	VV		Součet		1 614,332			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 509,550	11,00	16 605,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		odpočet drtě pro zásyp		-768,298			
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			
	VV		Součet		1 509,550			
38	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 248,300	1,00	39 248,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		1509,55*26		39 248,300			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 509,550	8,00	12 076,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
72	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	768,773	14,00	10 762,82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		1537,071		1 537,071			
	VV		odpočet drtě pro zásyp		-768,298			
	VV		-(325,604+140,031)*1,65		-768,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				768,773	
73	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	185,134	60,00	11 108,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
	VV		185,134		185,134			
42	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	2,384	932,00	2 221,89	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
43	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	39,827	76,00	3 026,85	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
44	K	Xd-9972297-od	Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů	m3	39,827	60,00	2 389,62	
	PP		Odčerpání kontaminované vody po čištění žlabů					
45	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	309,822	100,00	30 982,20	
	PP		Poplatek za likvidaci kejdy					
46	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 614,332	48,00	77 487,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
47	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-116,108	3 626,00	-421 007,61	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
48	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	4,844	1 003,00	4 858,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,025	270,00	1 626,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
50	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,757	578,00	1 015,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
51	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	77,261	129,00	9 966,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013803					
52	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	2 277,848	3,00	6 833,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
	VV		2277,848		2 277,848			
	VV		Součet		2 277,848			
	D	713.	Izolace tepelné				15 661,64	
53	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713110813					
54	K	Xd-7131113	Odstranění parotěsné fólie	m2	836,303	8,00	6 690,42	
	PP		Odstranění parotěsné fólie					
55	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713130831					
	D	7624	Konstrukce tesařské - úpravy povrchů				4 614,16	
56	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	461,416	10,00	4 614,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762431815					
	D	764.	Konstrukce klempířské				1 901,90	
57	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	121,000	14,00	1 694,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
58	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	23,100	9,00	207,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	D	7664	Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				1 444,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	206,356	7,00	1 444,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822					
	D	7666	Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				7 500,09	
60	K	X-766224	Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdě	m2	202,705	37,00	7 500,09	
	PP		Demontáž plastového krycího roštu žlabu na kejdě					
	D	7671	Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				625,38	
61	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	14,890	42,00	625,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161812					
	VV		v.č. 2					
	VV		2,11+3,94+1,65+4,4+0,54+2,25		14,890			
	VV		Součet		14,890			
	D	7673	Konstrukce zámečnické - zastřešení				21 707,40	
62	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	1 085,370	20,00	21 707,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
	D	7674	Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 993,63	
63	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	461,416	52,00	23 993,63	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812					
	D	7675	Konstrukce zámečnické - podlahy a podhledy				24 252,79	
64	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	836,303	20,00	16 726,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767581803					
65	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	836,303	9,00	7 526,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podhledů roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767582800					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 14 - Diesel agregát

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 152,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 152,70	21,00%	13 892,07
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	80 044,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 14 - Diesel agregát

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	66 152,70
001. - Zemní práce	0,00
0098 - Demolice	8 978,05
021. - Silnoproud	6 498,00
099. - Přesun hmot HSV	50 676,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 14 - Diesel agregát

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							66 152,70	
D		001.	Zemní práce				0,00	
D		0098	Demolice				8 978,05	
716	K	Xd-9810119	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 45 % těžkou mechanizací	m3	195,175	46,00	8 978,05	
		PP	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 40 do 45 %					
D		021.	Silnoproud				6 498,00	
717	K	X-210-d02-s14	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	2,000	1 481,00	2 962,00	
		PP	Demontáž rozváděčů skříňových					
718	K	X-210-d21-s14	Demontáž skříňe SR5	kus	2,000	1 314,00	2 628,00	
		PP	Demontáž skříňe SR5					
719	K	X-210-d03-s14	Demontáž elektroinstalace vč. hromosvodu	kus	1,000	908,00	908,00	
		PP	Demontáž elektroinstalace vč. hromosvodu					
D		099.	Přesun hmot HSV				50 676,65	
720	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	91,778	5,00	458,89	CS ÚRS 2021 02
		PP	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
721	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	132,719	11,00	1 459,91	CS ÚRS 2021 02
		PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
722	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 450,697	1,00	3 450,70	CS ÚRS 2021 02
		PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
723	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	132,719	8,00	1 061,75	CS ÚRS 2021 02
		PP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
730	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	91,778	14,00	1 284,89	CS ÚRS 2021 02
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
		VV	91,778		91,778			
725	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	40,941	932,00	38 157,01	
		PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
726	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	91,778	48,00	4 405,34	CS ÚRS 2021 02
		PP	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
		VV	132,719-40,941		91,778			
		VV	Součet		91,778			
727	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	132,719	3,00	398,16	CS ÚRS 2021 02
		PP	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 15 - Administrativní budova

KSO:

Místo: Lety u Pisku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			418 748,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	418 748,30	21,00%	87 937,14
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	506 685,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 15 - Administrativní budova

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

418 748,30

001. - Zemní práce	459,00
0089 - Ostatní konstrukce	1 080,00
0098 - Demolice	86 472,44
021. - Silnoproud	42 452,00
099. - Přesun hmot HSV	288 284,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého vepřína v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 15 - Administrativní budova

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

418 748,30

D	001.	Zemní práce							459,00
766	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,500	11,00	93,50	CS ÚRS 2021 02	

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103 VV zásyp ČOV VV 8,5								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

763	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	8,500	10,00	85,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111 VV zemina - drť pro zásyp jámy po ČOV; 8,5 VV 8,5 VV Součet 8,500								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

733	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,500	33,00	280,50	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D	0089	Ostatní konstrukce							1 080,00
734	K	890851811	Bourání šachet z plastu ručně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	4,000	270,00	1 080,00	CS ÚRS 2021 02	

PP Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 z plastu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/890851811								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D	0098	Demolice							86 472,44
735	K	981013414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % těžkou mechanizací	m3	2 337,093	37,00	86 472,44	CS ÚRS 2021 02	

PP Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 20 do 25 % Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013414								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D	021.	Silnoproud							42 452,00
---	------	------------	--	--	--	--	--	--	-----------

736	K	X-210-d-s15-04	Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových	kus	3,000	1 170,00	3 510,00	
-----	---	----------------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Demontáž rozváděčů ocelplechových, plastových								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

737	K	X-210-d-s15-02	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	3,000	1 481,00	4 443,00	
-----	---	----------------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Demontáž rozváděčů skříňových								
-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

738	K	X-210-d-s15-03	Demontáž skříň SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
-----	---	----------------	--------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Demontáž skříň SP5								
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

739	K	X-210-d-s15-01	Žárovkové svítidlo přisazené (2xE27)	kus	32,000	31,00	992,00	
-----	---	----------------	--------------------------------------	-----	--------	-------	--------	--

PP Žárovkové svítidlo přisazené (2xE27)								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

740	K	X-210-d-s15-05	Zářivkové svítidlo přisazené (2x36W)	kus	164,000	44,00	7 216,00	
-----	---	----------------	--------------------------------------	-----	---------	-------	----------	--

PP Zářivkové svítidlo přisazené (2x36W)								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

741	K	X-210-d-s15-06	Demontáž spínače	kus	86,000	4,00	344,00	
-----	---	----------------	------------------	-----	--------	------	--------	--

PP Demontáž spínače								
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

742	K	X-210-d-s15-07	Demontáž zásuvky včetně ekologické likvidace	kus	234,000	5,00	1 170,00	
-----	---	----------------	--	-----	---------	------	----------	--

PP Demontáž zásuvky včetně ekologické likvidace								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

743	K	X-210-d-s15-08	Demontáž spínačů	kus	465,000	5,00	2 325,00	
-----	---	----------------	------------------	-----	---------	------	----------	--

PP Demontáž spínačů								
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

744	K	X-210-d-s15-09	Demontáž trubky, lišty vč ekologické likvidace	m	245,000	6,00	1 470,00	
-----	---	----------------	--	---	---------	------	----------	--

PP Demontáž trubky, lišty vč ekologické likvidace								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

745	K	X-210-d-s15-10	Demontáž ocelové konstrukce	kg	280,000	1,00	280,00	
-----	---	----------------	-----------------------------	----	---------	------	--------	--

PP Demontáž ocelové konstrukce								
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

746	K	X-210-d-s15-11	Demontáž vodičů CYA	m	360,000	4,00	1 440,00	
-----	---	----------------	---------------------	---	---------	------	----------	--

PP Demontáž vodičů CYA								
---------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

747	K	X-210-d-s15-12	Demontáž vodičů AYKY	m	2 380,000	3,00	7 140,00	
-----	---	----------------	----------------------	---	-----------	------	----------	--

PP Demontáž vodičů AYKY								
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

748	K	X-210-d-s15-13	Demontáž sdělovacích kabelů	m	1 650,000	6,00	9 900,00	
-----	---	----------------	-----------------------------	---	-----------	------	----------	--

PP Demontáž sdělovacích kabelů								
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

749	K	X-210-d-s15-14	Demontáž hromosvodu	kus	1,000	908,00	908,00	
-----	---	----------------	---------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Demontáž hromosvodu								
---------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 099.			Přesun hmot HSV	288 284,86				
750	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 047,935	5,00	5 239,68	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
751	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 098,434	11,00	12 082,77	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
VV			21,935		21,935			
VV			1026,0		1 026,000			
VV			50,499		50,499			
VV			Součet		1 098,434			
752	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	28 559,284	1,00	28 559,28	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
VV			1098,434*26		28 559,284			
753	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 098,674	8,00	8 789,39	CS ÚRS 2021 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
754	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	21,935	14,00	307,09	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221815					
VV			21,935		21,935			
765	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1 026,000	129,00	132 354,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603					
VV			270,0+486,0+270,0		1 026,000			
755	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	50,499	933,00	47 115,57	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
756	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 047,935	48,00	50 300,88	CS ÚRS 2021 02
PP			Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtiče zařízení ze zdiva cihelného nebo železobetonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
VV			1098,434-50,499		1 047,935			
757	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,240	1 003,00	240,72	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
758	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	1 098,494	3,00	3 295,48	CS ÚRS 2021 02
PP			Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 16 - Dílna a garáže

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

658 950,64

DPH základní snižená	Základ daně 658 950,64 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 138 379,63 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

797 330,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 16 - Dílna a garáže

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

658 950,64

0098 - Demolice

126 824,84

021. - Silnoproud

7 213,00

099. - Přesun hmot HSV

524 912,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 16 - Dílna a garáže

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

658 950,64

D 0098

Demolice

126 824,84

765	K	981013414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % těžkou mechanizací	m3	3 251,919	39,00	126 824,84	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013414

D 021.

Silnoproud

7 213,00

766	K	X-210-d02-s18	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	1,000	1 481,00	1 481,00	
-----	---	---------------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Demontáž rozváděčů skříňových

767	K	X-210-d21-s21	Demontáž skříňě SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
-----	---	---------------	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Demontáž skříňě SP5

768	K	X-210-d03-s16	Demontáž elektroinstalace vč. hromosvodu	kus	1,000	908,00	908,00	
-----	---	---------------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP Demontáž elektroinstalace vč. hromosvodu

769	K	X-210-d02-s16	Demontáž rozváděčů oceloplechových, plastových	kus	3,000	1 170,00	3 510,00	
-----	---	---------------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Demontáž rozváděčů oceloplechových, plastových

D 099.

Přesun hmot HSV

524 912,80

770	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 202,221	5,00	6 011,11	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	----------------

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511

771	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 528,402	11,00	16 812,42	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561

772	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	39 738,452	1,00	39 738,45	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------	----------------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569

VV 1528,402*26

773	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 528,402	8,00	12 227,22	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------	----------------

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611

774	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	202,221	14,00	2 831,09	
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
VV 202,221
VV Součet 202,221

783	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1 000,000	129,00	129 000,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603

775	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	326,181	932,00	304 000,69	
-----	---	------------	--	---	---------	--------	------------	--

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad

776	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železobetonového s dopravou do 100 m a naložením	t	202,221	48,00	9 706,61	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007

VV 202,221

777	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez ztuhnutí	t	1 528,402	3,00	4 585,21	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	----------------

PP Hrubé urovnání suti na skládce bez ztuhnutí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 18 - Kafilérní box

KSO:

Místo: **Lety u Písku**

CG-CZ:

Datum: **2. 11. 2021**

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		61 840,56	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 840,56	21,00%	12 986,52
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	74 827,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 18 - Kafilérní box

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

61 840,56

001. - Zemní práce 609,23

0098 - Demolice 3 921,67

021. - Silnoproud 3 703,00

099. - Přesun hmot HSV 53 606,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 18 - Kafilerní box

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekulivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 840,56

D 001.

Zemní práce

609,23

790	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,282	25,00	282,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101					
	VV		v.č. 16					
	VV		prostor pod podlahou a mezi základy; 4,62*2,22*1,1		11,282			
	VV		4,62*2,22*1,1					
791	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	11,282	29,00	327,18	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	VV		v.č. 16; 5,72*3,32*0,3+1,5*0,9*0,3+1,0*1,2*0,3+0,9*1,2*0,3/2					
	VV		5,72*3,32*0,3+1,5*0,9*0,3+1,0*1,2*0,3+0,9*1,2*0,3/2		6,624			
	VV		dosyp ze zbytku; 11,282-6,624					
	VV		11,282-6,624		4,658			
	VV		Součet		11,282			

D 0098

Demolice

3 921,67

780	K	981013416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % těžkou mechanizací	m3	80,034	49,00	3 921,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981013416					

D 021.

Silnoproud

3 703,00

781	K	X-210-d02-s18	Demontáž rozváděčů skříňových	kus	1,000	1 481,00	1 481,00	
	PP		Demontáž rozváděčů skříňových					
782	K	X-210-d21-s21	Demontáž skříně SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříně SP5					
783	K	X-210-d03-s18	Demontáž elektroinstalace vč. hromosvodu	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč. hromosvodu					

D 099.

Přesun hmot HSV

53 606,66

784	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	54,423	5,00	272,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
785	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	54,423	11,00	598,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
786	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 414,999	1,00	1 415,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
787	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	54,423	8,00	435,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
788	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	54,423	932,00	50 722,24	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
789	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	54,423	3,00	163,27	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 19 - Sklad ND

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 976,24

DPH základní snižená	Základ daně 103 976,24 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 21 835,01 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

125 811,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 19 - Sklad ND

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASIK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	103 976,24
001. - Zemní práce	27 240,97
0096 - Bourání konstrukcí	3 464,37
0098 - Demolice	11 008,24
099. - Přesun hmot HSV	23 035,53
764. - Konstrukce klempířské	2 112,60
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	13 003,20
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	23 040,33
7676 - Konstrukce zámečnické - otvory	1 071,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého vepřina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 19 - Sklad ND

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

103 976,24

D 001. Zemní práce 27 240,97

795	K	113107237	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	619,113	34,00	21 049,84	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107237
v.č. 18-19
77,1*(0,035*2+7,96)

796	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	619,113	10,00	6 191,13	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222
v.č. 18-19
77,1*(0,035*2+7,96)

D 0096 Bourání konstrukcí 3 464,37

797	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	19,035	182,00	3 464,37	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	-----------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961055111

D 0098 Demolice 11 008,24

798	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	14,315	769,00	11 008,24	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Xd_983321

D 099. Přesun hmot HSV 23 035,53

799	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	435,725	5,00	2 178,63	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511

800	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	663,323	11,00	7 296,55	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561

801	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	17 246,398	1,00	17 246,40	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569

802	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	663,323	8,00	5 306,58	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611

818	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	435,725	14,00	6 100,15	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP
Online PSC
VV
435,725

819	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	179,543	60,00	10 772,58	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP
Online PSC
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655
179,543

805	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-20,948	3 626,00	-75 957,45	
-----	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	--

PP
Online PSC
VV
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013831
179,543

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
806	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	27,106	1 003,00	27 187,32	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
807	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	435,725	48,00	20 914,80	CS ÚRS 2021 02
PP			Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičícího zařízení ze zdíva železobetonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
808	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	663,323	3,00	1 989,97	CS ÚRS 2021 02
PP			Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
D 764.			Konstrukce klempířské				2 112,60	
809	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	154,800	12,00	1 857,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
810	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	25,500	10,00	255,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
D 7673			Konstrukce zámečnické - zastřešení				13 003,20	
811	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	650,160	20,00	13 003,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
D 7674			Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				23 040,33	
812	K	767415851	Demontáž obkladu z kompozitních panelů viditelné uchycení budov v do 6 m	m2	451,771	36,00	16 263,76	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž vnějšího obkladu pláště z kompozitních panelů typu BOND nýtované provedení - viditelné uchycení výšky budovy do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415851					
VV			v.č. 18-20					
VV			(3,6+3,67+3,67+7,17+3,67+7,17+3,67+0,2*3+7,96+0,035+0,0					
VV			35+77,1)*3,625+3,33*0,65*9					
VV			(7,96+0,035*2)*(4,44-3,625)/2					
VV			Součet					
813	K	767415861	Demontáž podkladního roštu kompozitních panelů	m2	451,771	15,00	6 776,57	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž vnějšího obkladu pláště z kompozitních panelů typu BOND doplnků podkladní rošt					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415861					
VV			v.č. 18-20					
VV			(3,6+3,67+3,67+7,17+3,67+7,17+3,67+0,2*3+7,96+0,035+0,0					
VV			35+77,1)*3,625+3,33*0,65*9					
VV			(7,96+0,035*2)*(4,44-3,625)/2					
VV			Součet					
D 7676			Konstrukce zámečnické - otvory				1 071,00	
814	K	767651823	Demontáž vrat garážových otvíracích pl přes 9 do 13 m2	kus	9,000	119,00	1 071,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíracích, plochy přes 9 do 13 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767651823					
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00	
D 1			Zemní práce				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:**SO 20 - Přístřešek pro parkování****KSO:**

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekulivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:**IČ:**

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-25,25
---------------------	--	--	--	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25,25	21,00%	-5,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-30,55
-------------------	----------	------------	---------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 20 - Přístřešek pro parkování

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-25,25
001. - Zemní práce	2 913,75
0096 - Bourání konstrukcí	294,84
0098 - Demolice	3 350,53
099. - Přesun hmot HSV	-11 114,18
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	2 368,00
7674 - Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů	1 961,81
7676 - Konstrukce zámečnické - otvory	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho vepřina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 20 - Přístřešek pro parkování

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-25,25

D		001.	Zemní práce						2 913,75
815	K	113107184	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	97,125	20,00	1 942,50	CS ÚRS 2021 02	
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107184							
816	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	97,125	10,00	971,25	CS ÚRS 2021 02	
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107223							
D		0096	Bourání konstrukcí						294,84
822	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,620	182,00	294,84	CS ÚRS 2021 02	
PP		Bourání základů z betonu železobetonového							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961055111							
VV		v.č. 21-23							
VV		0,6*0,6*0,5*9							
VV		Součet							
D		0098	Demolice						3 350,53
823	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	4,357	769,00	3 350,53	CS ÚRS 2021 02	
PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Xd_983321							
D		099.	Přesun hmot HSV						-11 114,18
824	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	3,888	5,00	19,44	CS ÚRS 2021 02	
PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511							
825	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	96,658	11,00	1 063,24	CS ÚRS 2021 02	
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561							
826	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 513,111	1,00	2 513,11	CS ÚRS 2021 02	
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569							
827	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	96,658	8,00	773,26	CS ÚRS 2021 02	
PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611							
840	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	43,706	100,00	4 370,60	CS ÚRS 2021 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013645							
VV		43,706							
841	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,888	14,00	54,43	CS ÚRS 2021 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601							
VV		3,888							
842	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	42,735	60,00	2 564,10	CS ÚRS 2021 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655							
VV		42,735							
831	K	X_997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa	t	-6,329	3 626,00	-22 948,95	14 ¹⁶⁷	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
832	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	3,888	48,00	186,62	CS ÚRS 2021 02
			PP Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
833	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	96,658	3,00	289,97	CS ÚRS 2021 02
			PP Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
D		7673	Konstrukce zámečnické - zastřešení				2 368,00	
834	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	118,400	20,00	2 368,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					
D		7674	Konstrukce zámečnické - obvodový plášť vč. obkladů				1 961,81	
835	K	767415812	Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným	m2	89,173	22,00	1 961,81	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767415812 VV v.č. 21-23 VV 18,5*2,41+5,25*2,41*3+5,25*(3,53-2,41)*2/2+0,5*1,5*2/2 VV Součet			89,173 89,173		
D		7676	Konstrukce zámečnické - otvory				200,00	
836	K	767651821	Demontáž vrat garážových otvíravých pl do 6 m2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíravých, plochy do 6 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767651821					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 21 - Mostní automobilová váha

KSO:

Místo: Lety u Pisku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-16 382,45
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 382,45	21,00%	-3 440,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-19 822,76
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 21 - Mostní automobilová váha

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-16 382,45
001. - Zemní práce	5 617,93
0098 - Demolice	13 824,73
021. - Silnoproud	3 703,00
099. - Přesun hmot HSV	-39 528,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 21 - Mostní automobilová váha

Místo: Lety u Pisku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-16 382,45

D 001. Zemní práce 5 617,93

860	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	95,264	11,00	1 047,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103					
	VV		95,264		95,264			
837	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	95,264	38,00	3 620,03	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					
	VV		v.č. 24					
	VV		2,84*16,15*(1,85-0,5)+(1,26+1,21)*(1,34+2,78+0,99+3,55+1,34)*(1,85-0,5)		95,264			
	VV		Součet		95,264			
857	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	95,000	10,00	950,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		zemina na zásyp					
	VV		95,		95,000			

D 0098 Demolice 13 824,73

843	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	51,026	182,00	9 286,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114					
844	K	Xd-989-01	Demontáž ocelové konstrukce váhy	soubor	1,000	4 538,00	4 538,00	
	PP		Demontáž ocelové konstrukce váhy					

D 021. Silnoproud 3 703,00

845	K	X-210-d02	Demontáž rozváděčů oceloplechových, plastových	kus	1,000	1 481,00	1 481,00	
	PP		Demontáž rozváděčů oceloplechových, plastových					
846	K	X-210-d03-s21	Demontáž elektroinstalace vč. hromosvodu	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace vč. hromosvodu					
847	K	X-210-d21-s21	Demontáž skříně SP5	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
	PP		Demontáž skříně SP5					

D 099. Přesun hmot HSV -39 528,11

848	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	122,973	5,00	614,87	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
849	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	137,973	11,00	1 517,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
850	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 587,298	1,00	3 587,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
851	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	137,973	8,00	1 103,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
859	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	122,973	14,00	1 721,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		122,973		122,973			

151

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
853	K	X_997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa	t	-15,000	3 626,00	-54 390,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
854	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	122,973	48,00	5 902,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
	VV		122,973		122,973			
	VV		Součet		122,973			
855	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	137,973	3,00	413,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 22 - Pohotovostní rampa

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 059,57
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 059,57	21,00%	1 272,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 332,08
-------------------	--------------	-----------------

150

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 22 - Pohotovostní rampa

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	6 059,57
001. - Zemní práce	767,51
0098 - Demolice	3 462,08
099. - Přesun hmot HSV	357,78
764. - Konstrukce klempířské	108,00
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	896,70
7673 - Konstrukce zámečnické - zastřešení	467,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 22 - Pohotovostní rampa

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 059,57

D		001.	Zemní práce						767,51
872	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,213	25,00	355,33	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101						
	VV		v.č.25 - odkop zeminy pod podlahou; 2,82*4,2*1,2						
	VV		2,82*4,2*1,2		14,213				
873	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů strojně	m3	14,213	29,00	412,18	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozptěněním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131						
	VV		v.č. 25						
	VV		plochy; 3,82*5,2*0,3						
	VV		3,82*5,2*0,3		5,959				
	VV		dosyp ze zbylé zeminy; 14,213-5,959						
	VV		14,213-5,959		8,254				
	VV		Součet		14,213				
D		0098	Demolice						3 462,08
858	K	Xd_983321	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	0,579	769,00	445,25	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/Xd_983321						
859	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	16,576	182,00	3 016,83	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981513114						
D		099.	Přesun hmot HSV						357,78
860	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	39,949	5,00	199,75	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511						
861	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	41,133	11,00	452,46	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561						
862	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 069,447	1,00	1 069,45	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569						
863	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	41,133	8,00	329,06	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611						
874	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	39,949	14,00	559,29	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601						
	VV		39,949		39,949				
865	K	X_997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - zde bude uvedena cena za výkup železa (minusová položka) / dodavatel v minusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa	t	-1,184	3 626,00	-4 293,18		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904						
866	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	39,949	48,00	1 917,55	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Uprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva železobetonového						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007						
867	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhuštění	t	41,133	3,00	123,40	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhuštění						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764.			Konstrukce klempířské				108,00	
868	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	5,500	12,00	66,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					
	VV		v.č. 25 a 26					
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
869	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,200	10,00	42,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861					
	VV		v.č. 25 a 26					
	VV		4,2		4,200			
	VV		Součet		4,200			
D 7671			Konstrukce zámečnické - stěny a příčky				896,70	
870	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	25,620	35,00	896,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161813					
	VV		v.č. 25 a 26					
	VV		3,82*2+5,2*2+3,71+2,45+1,42		25,620			
	VV		Součet		25,620			
D 7673			Konstrukce zámečnické - zastřešení				467,50	
871	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	23,375	20,00	467,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 23 - Vjezdová dezinfekční vana

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 340,96
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 340,96	21,00%	1 331,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 672,56
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 23 - Vjezdová dezinfekční vana

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	6 340,96
001. - Zemní práce	2 677,50
0089 - Ostatní konstrukce	108,00
0096 - Bourání konstrukcí	687,96
099. - Přesun hmot HSV	2 867,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého vepřina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 23 - Vjezdová dezinfekční vana

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 340,96	
D		001.	Zemní práce				2 677,50	
872	K	X-1137189x	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 250 mm	m2	31,500	36,00	1 134,00	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
873	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	31,500	49,00	1 543,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107122					
D		0089	Ostatní konstrukce				108,00	
879	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899202211					
D		0096	Bourání konstrukcí				687,96	
880	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	3,780	182,00	687,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání základů z betonu železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961055111					
D		099.	Přesun hmot HSV				2 867,50	
881	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	19,467	5,00	97,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
882	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	28,702	11,00	315,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
883	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	746,252	1,00	746,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
884	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,702	8,00	229,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
893	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	19,467	14,00	272,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	VV		19,467		19,467			
894	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,135	60,00	548,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
	VV		9,135		9,135			
887	K	X_997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904 - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa	t	-0,100	3 626,00	-362,60	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
888	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železobetonového s dopravou do 100 m a naložením	t	19,467	48,00	934,42	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
889	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhuštění	t	28,702	3,00	86,11	CS ÚRS 2021.02
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhuštění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabidkovy rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 24 - Plocha pro vyskladnění kejdy

KSO:

Místo: Lety u Pisku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				8 369,93
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 369,93		21,00%	1 757,69
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		10 127,62

100

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 24 - Plocha pro vyskladnění kejdy

Místo: Lety u Pisku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 369,93
001. - Zemní práce	2 314,13
0089 - Ostatní konstrukce	117,00
0096 - Bourání konstrukcí	855,95
021. - Silnoproud	2 078,00
099. - Přesun hmot HSV	3 004,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 24 - Plocha pro vyskladnění kejdý

Místo: Lety u Pisku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 369,93

D		001.	Zemní práce			2 314,13		
890	K	X-1137189x	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 250 mm	m2	27,225	36,00	980,10	
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
891	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	27,225	49,00	1 334,03	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107122					
D		0089	Ostatní konstrukce			117,00		
897	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899201211					
D		0096	Bourání konstrukcí			855,95		
898	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,703	182,00	855,95	CS ÚRS 2021 02
PP			Bourání základů z betonu železobetonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961055111					
D		021.	Silnoproud			2 078,00		
899	K	X-210-d02	Demontáž rozváděčů oceloplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
PP			Demontáž rozváděčů oceloplechových, plastových					
900	K	X-210-d03-s24	Demontáž elektroinstalace	kus	1,000	908,00	908,00	
PP			Demontáž elektroinstalace					
D		099.	Přesun hmot HSV			3 004,85		
901	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	20,270	5,00	101,35	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
902	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	28,216	11,00	310,38	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
903	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	733,603	1,00	733,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
904	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,216	8,00	225,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
913	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	20,270	14,00	283,78	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
				VV	20,27			
914	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,895	60,00	473,70	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
				VV	7,895			
907	K	X_997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa	t	-0,050	3 626,00	-181,30	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
908	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	20,270	48,00	972,96	CS ÚRS 2021 02
			PP Uprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
909	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	28,215	3,00	84,65	CS ÚRS 2021 02
			PP Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 25 - Plocha pro naskladnění kejdy

KSO:

Místo: Lety u Pisku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				31 483,67
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 483,67	21,00%	6 611,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	38 095,24
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 25 - Plocha pro naskladnění kejdy

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	31 483,67
001. - Zemní práce	17 527,49
0089 - Ostatní konstrukce	117,00
0096 - Bourání konstrukcí	2 036,58
099. - Přesun hmot HSV	11 284,60
7671 - Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	518,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 25 - Plocha pro naskladnění kejdý

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 483,67

D 001.

Zemní práce

17 527,49

910	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	67,200	88,00	5 913,60	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107131
v.č. 29 a 30, podklad pod asfaltem
měřeno v CAD
67,2
Součet
67,200

67,200

67,200

942	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,734	11,00	74,07	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

PP

Online PSC

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103
"zásyp jímký" 3,35*3,35*0,6

6,734

911	K	X-1137179x	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	29,970	22,00	659,34	CS ÚRS 2021 02
-----	---	------------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/X-1137179x
v.č. 29 a 30
měřeno v CAD, betonová plocha
8,1*3,7
Součet
29,970

29,970

29,970

912	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	67,200	69,00	4 636,80	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

VV

VV

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107143
v.č. 29 a 30
měřeno v CAD
67,2
Součet
67,200

67,2

67,200

67,200

913	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	97,170	58,00	5 635,86	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107122

914	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	6,734	38,00	255,89	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101
"zásyp jímký" 3,35*3,35*0,6
Součet
6,734

6,734

6,734

920	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	31,993	5,00	159,97	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	------	--------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

VV

VV

Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113311121
v.č. 29 a 30
3,35*3,35+3,35*4*1,55
Součet
31,993

31,993

31,993

921	K	Xd-1131139	Odstranění izolační nebo krycí folie	m2	31,993	6,00	191,96	
-----	---	------------	--------------------------------------	----	--------	------	--------	--

PP

VV

VV

VV

VV

Odstranění izolační nebo krycí folie
v.č. 29 a 30
3,35*3,35+3,35*4*1,55
Součet
31,993

31,993

31,993

D 0089

Ostatní konstrukce

117,00

922	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP

Online PSC

Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899201211

D 0096

Bourání konstrukcí

2 036,58

923	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	11,190	182,00	2 036,58	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	-----------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Bourání základů z betonu železového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961055111					
D 099.			Přesun hmot HSV	11 284,60				
924	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	58,585	5,00	292,93	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
925	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	92,818	11,00	1 021,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
926	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 413,268	1,00	2 413,27	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
927	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	92,818	8,00	742,54	CS ÚRS 2021 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
939	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	58,585	14,00	820,19	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
VV			58,585					
940	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	21,235	100,00	2 123,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013645					
VV			21,235					
941	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,179	60,00	1 690,74	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
VV			28,179					
931	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - zde bude uvedena cena za výkup železa (minusová položka) / dodavatel v minusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa	t	-0,287	3 626,00	-1 040,66	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
932	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	0,090	932,00	83,88	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
933	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	58,585	48,00	2 812,08	CS ÚRS 2021 02
PP			Uprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drátového zařízení ze zdíva železobetonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
934	K	997006551	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	108,376	3,00	325,13	CS ÚRS 2021 02
PP			Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
D 7671			Konstrukce zámečnické - stěny a příčky	518,00				
935	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	14,800	35,00	518,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161813					
VV			v.č. 29 a 31					
VV			3,7*4	14,800				
VV			Součet	14,800				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 26 - Laguna na kejdu

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 013 935,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 013 935,61	21,00%	212 926,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 226 862,09

100

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 26 - Laguna na kejdu

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 013 935,61
001. - Zemní práce	601 081,38
0096 - Bourání konstrukcí	16 178,95
0098 - Demolice	134 668,00
021. - Silnoproud	2 078,00
099. - Přesun hmot HSV	235 661,28
7679 - Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky	24 268,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 26 - Laguna na kejdu

Místo: Lety u Pisku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 013 935,61

D	001.	Zemní práce					601 081,38	
975	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 166,307	38,00	44 319,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
	VV		výkop; 4473,975					
	VV		4473,975		4 473,975			
	VV		odpočet zásyvu; -3307,668					
	VV		-3307,668		-3 307,668			
	VV		Součet		1 166,307			
937	K	X_1627109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány	m3	1 166,307	6,00	6 997,84	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
976	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2 099,353	60,00	125 961,18	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221					
	VV		1166,307*1,8		2 099,353			
939	K	X-1137176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 200 mm strojně	m2	6,000	29,00	174,00	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 200					
940	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	6,000	49,00	294,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107223					
941	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	117,750	22,00	2 590,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121					
	VV		laguna v.č. 31					
	VV		(5,9+74,5+37+73,9+38,8+5,4)*0,5		117,750			
	VV		Součet		117,750			
942	K	113107124	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	117,750	60,00	7 065,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107124					
977	K	122251406	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	4 473,975	17,00	76 057,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapazených i nezapazených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251406					
	VV		odtěžení zeminy z valu pro zásyv					
	VV		měřeno v CAD					
	VV		šikminy; 591,7*3,3/2+1012,2*3,3/2					
	VV		591,7*3,3/2+1012,2*3,3/2		2 646,435			
	VV		vrch; 553,8*3,3					
	VV		553,8*3,3		1 827,540			
	VV		Součet		4 473,975			
978	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7 781,643	10,00	77 816,43	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
	VV		odvoz na deponii					
	VV		odtěžení zeminy z valu pro zásyp					
	VV		měřeno v CAD					
	VV		šikminy; 591,7*3,3/2+1012,2*3,3/2		2 646,435			
	VV		591,7*3,3/2+1012,2*3,3/2					
	VV		vrch; 553,8*3,3					
	VV		553,8*3,3		1 827,540			
	VV		odvoz z deponie; 3307,668					
	VV		3307,668		3 307,668			
	VV		Součet		7 781,643			
979	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	4 473,975	10,00	44 739,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111					
	VV		odvoz na deponii					
	VV		odtěžení zeminy z valu pro zásyp					
	VV		měřeno v CAD					
	VV		šikminy; 591,7*3,3/2+1012,2*3,3/2		2 646,435			
	VV		591,7*3,3/2+1012,2*3,3/2					
	VV		vrch; 553,8*3,3					
	VV		553,8*3,3		1 827,540			
	VV		Součet		4 473,975			
947	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3 307,668	38,00	125 691,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					
948	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	3 310,150	5,00	16 550,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění geosyntetik s uložení na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113311121					
949	K	Xd-1131131	Odstranění CENO plst tl. 5 mm	m2	3 310,150	4,00	13 240,60	
	PP		Odstranění CENO plst tl. 5 mm					
950	K	Xd-1131139	Odstranění izolační nebo krycí folie	m2	9 930,450	6,00	59 582,70	
	PP		Odstranění izolační nebo krycí folie					
	D	0096	Bourání konstrukcí				16 178,95	
951	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	235,500	22,00	5 181,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071821					
952	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 4 do 6 m2	kus	2,000	44,00	88,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073811					
953	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	124,000	44,00	5 456,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071711					
954	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	35,712	146,00	5 213,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111					
955	K	X_5121111	Demontáž panelů rozměrů do 2,0x5,0 m	kus	4,000	60,00	240,00	
	PP		Demontáž panelů rozměrů do 2,0x5,0 m					
	D	0098	Demolice				134 668,00	
956	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	2 756,800	10,00	27 568,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131111					
957	K	Xkej_9802	Likvidace tuhé kejdy ze dna laguny - (odčerpáním, vybráním, apod.)	m3	850,000	77,00	65 450,00	
	PP		Likvidace tuhé kejdy ze dna laguny - (odčerpáním, vybráním, apod.)					
958	K	Xkej_9807	Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny	m3	850,000	49,00	41 650,00	
	PP		Odvoz kejdy na místo uložení (skládky apod.) - vzdálenost na skládku nebo deponii určí dodavatel stavby dle vybrané skládky nebo deponie zeminy / náklady na vzdálenost převyšující 1 km mezi stavbou a skládkou budou kalkulovány do jednotkové ceny					
	D	021.	Silnoproud				2 078,00	
959	K	X-210-d02	Demontáž rozváděčů oceloplechových, plastových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Demontáž rozváděčů oceloplechových, plastových					
960	K	X-210-d03-s26	Demontáž elektroinstalace	kus	1,000	908,00	908,00	
	PP		Demontáž elektroinstalace					
	D	099.	Přesun hmot HSV				235 661,28	
961	K	Xd-9972295	Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu	t	137,840	76,00	10 475,84	
	PP		Poplatek za likvidaci vody po čištění žlabu (laguny) na kejdu					
962	K	Xd-kej-99729	Poplatek za likvidaci kejdy	t	1 530,000	124,00	189 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za likvidaci kejdý					
963	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	121,830	5,00	609,15	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
964	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 824,127	11,00	20 065,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
965	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	47 427,289	1,00	47 427,29	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
966	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 824,127	8,00	14 593,02	CS ÚRS 2021 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
967	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	25,488	932,00	23 754,82	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					
980	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	121,830	14,00	1 705,62	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
VV			121,83					
981	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	70,935	60,00	4 256,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
VV			70,935					
970	K	X_997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa	t	-23,033	3 626,00	-83 517,66	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
971	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	121,830	48,00	5 847,84	CS ÚRS 2021 02
PP			Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva železobetonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
972	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	241,286	3,00	723,86	CS ÚRS 2021 02
PP			Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
D			7679 Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky				24 268,00	
973	K	Xd-767-01	Vybourání ocelového mola viz výkresová dokumentace - včetně zábradlí	kus	4,000	4 586,00	18 344,00	
PP			Vybourání ocelového mola viz výkresová dokumentace - včetně zábradlí					
974	K	Xd-767-0	Vybourání ocelového schodiště viz výkresová dokumentace - včetně zábradlí / stupně z porořstů	kus	2,000	2 962,00	5 924,00	
PP			Vybourání ocelového schodiště viz výkresová dokumentace - včetně zábradlí / stupně z porořstů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 27 - Areálové zpevněné plochy

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 597 202,41

DPH základní snížená	Základ daně 2 597 202,41 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 545 412,51 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

3 142 614,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 27 - Areálové zpevněné plochy

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 597 202,41
001. - Zemní práce	600 432,88
0093 - Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	42 508,37
0096 - Bourání konstrukcí	194 011,84
099. - Přesun hmot HSV	1 760 249,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 27 - Areálové zpevněné plochy

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekulivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 597 202,41

D	001.	Zemní práce					600 432,88	
1038	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,164	11,00	771,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103 65,082+5,082		70,164			
976	K	X-1131077	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 220 mm strojně	m2	281,600	32,00	9 011,20	
	PP		Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 220 mm strojně					
977	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	11 111,058	20,00	222 221,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107243					
978	K	113107244	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 716,300	22,00	37 758,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107244					
979	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	11 111,058	9,00	99 999,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222					
980	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 716,300	9,00	15 446,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222					
981	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	11 392,658	14,00	159 497,21	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107230					
982	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4 293,220	9,00	38 638,98	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111 měřeno v CAD 3769,26+186,96+337,0		4 293,220			
		Online PSC VV	Součet		4 293,220			
983	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	83,700	22,00	1 841,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121					
984	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	11,200	16,00	179,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107223					
985	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 344,560	9,00	12 101,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107221					
991	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	65,082	38,00	2 473,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					
	VV		zásyp šachet po demontáži uličních vpustí;		60,000			
	VV		60,0*1,0					
	VV		zásyp jámy po uzavření vodovodu					
	VV		5,082		5,082			
	VV		Součet		65,082			
102	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,082	97,00	492,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251100					
	VV		Výkop jámy pro přístup k areálovému vodovodu (uzavření vody)					
	VV		2,2*2,2*1,05		5,082			
	D	0093	Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				42 508,37	
993	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	14 169,458	3,00	42 508,37	CS ÚRS 2021 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909331					
	D	0096	Bourání konstrukcí				194 011,84	
994	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	20,000	98,00	1 960,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006132					
995	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	20,000	94,00	1 880,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006211					
996	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm	m	1 613,300	31,00	50 012,30	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008212					
997	K	966008213	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 800 do 1 200 mm	m	814,600	37,00	30 140,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 800 do 1 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008213					
998	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	245,047	182,00	44 598,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961055111					
999	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	954,940	22,00	21 008,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071821					
1000	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	112,800	35,00	3 948,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072811					
1001	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 4 do 6 m2	kus	2,000	148,00	296,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073811					
1002	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 10 do 20 m2	kus	4,000	240,00	960,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073813					
1003	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	329,000	45,00	14 805,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966052121					
1004	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	65,000	37,00	2 405,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071711					
	VV		koordináční situace					
	VV		síť					
	VV		33,39/2+1+4,56/2+1+13,61/2+1+12,73/2+1+4,56/2+1+14,98/2		64,535			
	VV		+1+27,24/2+1+2					
	VV		korekce;					
	VV		0,465		0,465			
	VV		Součet		65,000			
1005	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	150,672	146,00	21 998,11	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111					
	D	099.	Přesun hmot HSV				1 760 249,32	
1013	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	6 113,327	5,00	30 566,64	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
1032	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4 108,827	14,00	57 523,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601 6111,327*(-270,0+486,0+1246,5)		4 108,827			
1036	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4 283,429	100,00	428 342,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013645					
1033	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3 953,437	60,00	237 206,22	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655					
1014	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12 640,000	11,00	139 040,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561 14642,5		14 642,500			
	VV		odpočet drtě dle frakcí		-2 002,500			
	VV		-(-270,0+486,0+1246,5)					
	VV		Součet		12 640,000			
1015	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	328 640,000	1,00	328 640,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569 12640*26		328 640,000			
1016	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14 642,500	8,00	117 140,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
1029	K	X_99700607	Drcení stavebního odpadu z demolic z betonu železového s dopravou do 100 m a složením na deponii, frakce 0/16 mm	t	270,000	48,00	12 960,00	
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic z betonu železového s dopravou do 100 m a složením na deponii, frakce 0/16 mm					
	VV		Dle požadavků architektů pro další etapy výstavby					
	VV		frakce 0/16					
	VV		(60,0+90,0)*1,8		270,000			
1030	K	X_99700609	Drcení stavebního odpadu z demolic z betonu železového s dopravou do 100 m a složením na deponii, frakce 0/32 mm	t	486,000	48,00	23 328,00	
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic z betonu železového s dopravou do 100 m a složením na deponii, frakce 0/32 mm					
	VV		Dle požadavků architektů pro další etapy výstavby					
	VV		frakce 0/32					
	VV		(90,0+180,0)*1,8		486,000			
1031	K	X_99700611	Drcení stavebního odpadu z demolic z betonu železového s dopravou do 100 m a složením na deponii, frakce 0/63 mm	t	1 246,500	46,00	57 339,00	
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic z betonu železového s dopravou do 100 m a složením na deponii, frakce 0/63 mm					
	VV		Dle požadavků architektů pro další etapy výstavby					
	VV		frakce 0/63					
	VV		(692,5)*1,8		1 246,500			
1035	K	X_9973831	Poplatek za uložení na skládce - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa - ocel	t	-10,920	3 626,00	-39 595,92	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
1037	K	X-9971855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ostatní směsný odpad	t	283,389	244,00	69 146,92	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ostatní směsný odpad					
1023	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	5 087,327	48,00	244 191,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007 6113,327		6 113,327			
	VV		odpočet drcení ve frakcích		-1 026,000			
	VV		-(-270,0+486,0+270,0)					
	VV		Součet		5 087,327			
1024	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	14 642,500	3,00	43 927,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					
1026	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,577	97,00	540,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211					
	VV		Přesun vybouraných a odřezaných sloupků na deponii v rámci stavby (do 100 m)					
	VV		0,13*0,13*2,2*150		5,577			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
1027	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	27,885	26,00	725,01	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219					
	VV		Přesun vybouraných a odřezaných sloupků na deponii v rámci stavby (do 100 m)					
	VV		0,13*0,13*2,2*150*5		27,885			
1034	K	Xd-9972215	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad	t	9,900	932,00	9 226,80	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - nebezpečný odpad					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 28 - Venkovní zpevněné plochy

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		342 626,34	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	342 626,34	21,00%	71 951,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	414 577,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Pisku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 28 - Venkovní zpevněné plochy

Místo: Lety u Pisku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

342 626,34

001. - Zemní práce

118 378,82

0093 - Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

5 622,84

0096 - Bourání konstrukcí

3 840,00

099. - Přesun hmot HSV

214 784,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

SO 28 - Venkovní zpevněné plochy

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							342 626,34	
D	001.	Zemní práce					118 378,82	
1025	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 273,050	20,00	25 461,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107243						
	VV	měřeno v CAD						
	VV	asfaltové plochy; 1168,65						
	VV	1168,05+105,0						
	VV	Součet						
					1 273,050			
					1 273,050			
1026	K	113107244	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	682,480	22,00	15 014,56	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107244						
1027	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 273,050	9,00	11 457,45	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222						
	VV	měřeno v CAD						
	VV	asfaltové plochy;						
	VV	1273,05						
	VV	Součet						
					1 273,050			
					1 273,050			
1028	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	682,480	14,00	9 554,72	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107222						
1029	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 273,050	9,00	11 457,45	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107230						
	VV	měřeno v CAD						
	VV	asfaltové plochy;						
	VV	1273,05						
	VV	Součet						
					1 273,050			
					1 273,050			
1030	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	497,840	22,00	10 952,48	CS ÚRS 2021 02
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111						
1031	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	23,150	76,00	1 759,40	CS ÚRS 2021 02
	PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121						
1032	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	23,150	28,00	648,20	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107130						
1033	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	23,150	42,00	972,30	CS ÚRS 2021 02
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107123						
1059	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	622,025	11,00	6 842,28	CS ÚRS 2021 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1054	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	622,025	10,00	6 220,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111		622,025			
1055	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých strojně	m3	622,025	29,00	18 038,73	CS ÚRS 2021 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhnutých z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151131					
	VV		měřeno v CAD					
	VV		asfaltové plochy; 1168,65*0,3		350,595			
	VV		1168,65*0,3					
	VV		makadam a stříkaný asfalt; 682,48*0,3		204,744			
	VV		682,48*0,3					
	VV		chodník z betonových dlaždic; 23,15*0,3		6,945			
	VV		23,15*0,3					
	VV		obrubníky; 497,84*0,4*0,3		59,741			
	VV		497,84*0,4*0,3					
	VV		Součet		622,025			
D	0093		Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				5 622,84	
1039	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živčitého	m2	1 874,280	3,00	5 622,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hliněného nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčitého					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909331					
D	0096		Bourání konstrukcí				3 840,00	
1040	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	20,000	98,00	1 960,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho ztuhnutím s betonovou patkou					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006132					
	VV		odhad					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
1041	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	20,000	94,00	1 880,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006211					
D	099.		Přesun hmot HSV				214 784,68	
1042	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	393,992	5,00	1 969,96	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006511					
1043	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 656,621	11,00	18 222,83	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
1044	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	43 072,146	1,00	43 072,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
1045	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 656,621	8,00	13 252,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
1056	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	419,192	14,00	5 868,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601		419,192			
	VV		393,992+25,2					
1057	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	709,589	100,00	70 958,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013645		709,589			
	VV		676,409+33,18					
1058	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	577,464	60,00	34 647,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013655		577,464			
	VV		547,014+30,45					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1049	K	X_997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904 - zde bude uvedena cena za výkup železa (mínusová položka) / dodavatel v mínusové ceně zohlední další potřebné náklady na výkup železa	t	-1,720	3 626,00	-6 236,72	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
1050	K	X-9971855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ostatní smíšený odpad	t	37,486	244,00	9 146,58	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ostatní smíšený odpad					
1051	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	393,992	48,00	18 911,62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drčícího zařízení ze zdiva železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006007					
1052	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	1 656,621	3,00	4 969,86	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006551					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu byvaleho veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

VRN - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Lety u Písku

CC-CZ:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

KASÍK - PROJKA s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 049 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 049 300,00	21,00%	220 353,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 269 653,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého veprina v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

VRN - Vedlejší náklady

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 049 300,00
V01. - Průzkumné, geodetické a projektové práce	83 500,00
V02. - Příprava staveniště	52 000,00
V03. - Zařízení staveniště	446 400,00
V04. - Inženýrská činnost	16 000,00
V07. - Provozní vlivy	46 800,00
V09. - Ostatní náklady	404 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice areálu bývalého vepřína v Letech u Písku - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

VRN - Vedlejší náklady

Místo: Lety u Písku

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: MUZEUM ROMSKÉ KULTUR, Brno

Projektant: KASÍK - PROJKA s.
r. o.

Uchazeč: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 049 300,00	
D		V01.	Průzkumné, geodetické a projektové práce				83 500,00	
1053	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	Kč	1,000	42 500,00	42 500,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení					
1054	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu	Kč	1,000	41 000,00	41 000,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkum výskytu nebezpečných látek výskyt odpadu					
D		V02.	Příprava staveniště				52 000,00	
1055	K	023303000	Dekontaminace lokality - azbest, a jiné nikde neuvedené materiály zjištěné při prohlídce stavby	Kč	1,000	52 000,00	52 000,00	
	PP		Příprava staveniště odstranění materiálů a konstrukcí dekontaminace lokality V objektech se může nacházet menší množství nebezpečných látek typu azbest, dehet, Například ve vzduchotechnickém potrubí, těsnící pásy instalací. Možnou přítomnost těchto látek, by se měl každý uchazeč zjistit při prohlídce stavby. V případě zjištění výše uvedených látek. Cena zhotovitele obsahuje projednání s KHS včetně odstranění a likvidace těchto látek.					
D		V03.	Zařízení staveniště				446 400,00	
1056	K	032103000	Náklady na stavební buňky - a skladové kontejnery	Kč	1,000	96 000,00	96 000,00	
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště stavební buňky					
1057	K	032303000	Zřízení počítačové sítě, WIFI apod.	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště počítačové sítě, WIFI apod.					
1058	K	032603000	Mycí centrum - pro čištění vozidel při výjezdu ze stavby	Kč	1,000	49 000,00	49 000,00	
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště mycí centrum					
1059	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	59 000,00	59 000,00	
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
1060	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	41 000,00	41 000,00	
	PP		Zařízení staveniště připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště energie pro zařízení staveniště					
1061	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	36 500,00	36 500,00	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště					
1062	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	48 500,00	48 500,00	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					
1063	K	034403000	Osvětlení staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště					
1064	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule					
1065	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					
1066	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	36 000,00	36 000,00	
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu					
1067	K	0X-39g3000	Ostraha staveniště	Kč	1,000	28 900,00	28 900,00	
	PP		Ostraha staveniště					
D		V04.	Inženýrská činnost				16 000,00	
1068	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	
	PP		Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost					
D		V07.	Provozní vlivy				46 800,00	
1069	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	Kč	1,000	46 800,00	46 800,00	
	PP		Provozní vlivy křížení elektrického vedení projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy					
D		V09.	Ostatní náklady				404 600,00	
1070	K	Xvrn-9120	Náklady na dopravy a provozu dříčky	Kč	1,000	46 000,00	46 000,00	
	PP		Náklady na dopravy a provozu dříčky					
1071	K	Xvrn-9122	Náklady na vytýčení podzemních sítí	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		Náklady na vytýčení podzemních sítí					
1072	K	Xvrn-9124	Náklady na odebrání vzorků včetně zkoušky a rozboru na nebezpečné látky	Kč	1,000	52 000,00	52 000,00	

133

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Náklady na odebrání vzorků včetně zkoušky a rozboru na nebezpečné látky Při provádění bouracích prací budou odebrány vzorky, které budou prověřovat možný výskyt nebezpečných látek a to vždy na každých 5000 t odpadu					
1073	K	Xvrn-9129	Náklady na sadové úpravy (zmlazující řezy) stávajících vzrostlých strom, které zasahují do oplocení	Kč	1,000	28 000,00	28 000,00	
	PP		Náklady na sadové úpravy (zmlazující řezy) stávajících vzrostlých strom, které zasahují do oplocení					
1074	K	Xvrn-9130	Náklady na sadové úpravy - odstranění keřového porostu u laguny	Kč	1,000	49 000,00	49 000,00	
	PP		Náklady na sadové úpravy - odstranění keřového porostu u laguny					
1075	K	Xvrn-9165	Náklady na další staveništní a mimostaveništní dopravu neuvedenou v rozpočtu	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	
	PP		Náklady na další staveništní a mimostaveništní dopravu neuvedenou v rozpočtu					
1076	K	Xvrn-9175	Náklady na potřebné lešení, pracovní plošiny apod. - dle technologie dodavatele	Kč	1,000	28 600,00	28 600,00	
	PP		Náklady na potřebné lešení, pracovní plošiny apod. - dle technologie dodavatele					
1077	K	Xvrn-9185	Náklady na zvedací zařízení (jeřáby, nakladače apod) - dle technologie dodavatele	Kč	1,000	39 000,00	39 000,00	
	PP		Náklady na zvedací zařízení (jeřáby, nakladače apod) - dle technologie dodavatele					
1078	K	Xvrn-9189	Náklady na třídění demolovaného materiálu (beton, zdivo, dřevo, sklo, apod. - dále na řezání ocelových prvků pro převoz	Kč	1,000	98 000,00	98 000,00	
	PP		Náklady na třídění demolovaného materiálu (beton, zdivo, dřevo, sklo, apod. - dále na řezání ocelových prvků pro převoz					
1079	K	Xvrn-9199	Náklady na kropení, vodní clonu apod. - u oddílů kde není toto opatření obsahem položek demolic	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		Náklady na kropení, vodní clonu apod. - u oddílů kde není toto opatření obsahem položek demolic					